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Долгосрочные параметры
 регулирования тарифов на питьевую воду 
ФГКУ комбинат «Алтай» Росрезерва 
(Мариинский муниципальный район) 
на период с 01.01.2016 по 31.12.2018



	Наименование услуги
	Годы
	Базовый уровень операционных расходов,    тыс. руб.
	Индекс эффективности операционных расходов, %
	Нормативный уровень прибыли, %
	Показатели энергосбережения и энергетической эффективности

	
	
	
	
	
	Уровень потерь воды, %
	Удельный расход электри-ческой энергии, кВт*ч/ м3

	Питьевая вода
	2016
	340,77
	х
	0
	0
	0,81

	
	2017
	х
	1
	0
	0
	0,81

	
	2018
	х
	1
	0
	0
	0,81



